加急

鲁新广字〔2016〕577 号

山东省新闻出版广电局
转发《关于持续开展打击治理“黑广播”
违法犯罪专项行动的通知》的通知

各市文化广电新闻出版局、文化市场执法局，淄博市广播电视台：

近日，国家新闻出版广电总局办公厅印发《关于持续开展打

击治理“黑广播”违法犯罪专项行动的通知》（新广电办发〔2016〕

91 号），现转发给你们，请结合实际，认真贯彻实施。

持续开展打击治理“黑广播”违法犯罪专项行动至今年年底，

是全国统一部署，近期召开的全省打击治理电信网络新型违法犯

罪专项行动推进会议也就此作出部署安排。各地要按照全国、全

省部署要求，认真总结前段工作，查找问题不足，细化工作措施，

山东省新闻出版广电局

不断加大工作力度，持续推进专项行动，确保取得更大实效。要

继续强化情况汇总和战果上报工作，于每月 28 日前报送本月工

作月报，2016 年 12 月 28 日前报送当月及专项行动总结。尚未

报送阶段工作总结的，请于 2016 年 9 月 20 日前上报。

联系人：侯延领

联系电话：0531－85036256，82956626、82954456（传真）

电子邮箱：sdgdcmc@126.com

                      山东省新闻出版广电局

                             2016 年 9 月 9 日

抄送：省公安厅、省无线电管理办公室。

山东省新闻出版广电局办公室               2016 年 9 月 9 日印发